
Decembris2023



Lapa 02

Tik balts decembris pie mums nav bijis sen!

Spēcīgā snigšana mēneša sākumā spilgti saderēja kopā ar saspringto
grafiku. Latvijas tūres fināls pirmajā sestdienā un Latvijas Individuālais
čempionāts nedēļu vēlāk. Klubu turnīri, Jaunietis un Meistars un Pullman VIP
pasākums - dažiem bridžistiem bija pat pieci turnīri nedēļas laikā. Noteikti
zinu, ka Egons Lavendelis paspēja vinnēt Latvijas Tūres finālu, tikt pie
balvām Rīgas Pāru Kausā, pamācīt jaunieti trešdienas Simultān-turnīrā,
ceturtdienas Pullmanā izlozēt pudeli viskija un nedēļu noslēgt ar fotofinišā
dalītu, bet neiegūtu, trešo vietu Individuālajā čempionātā.
Bet par visu pēc kārtas!

Sniegi sniga āriņos,
Balti jāja karavīri.
Tālu biju, nepazinu,
Vai nav mani bāleliņ'.



Latvijas Tūre ir lieliska. Ja nemaldos Mārtiņa Egles ideja, apkopojot vairākus
Latvijas turnīrus vienā garā turnīrā ar finālu, ir izturējusi daudzu gadu
pārbaudījumu!
113 spēlētāji nospēlēja vismaz vienu turnīru un 18 pāri 2. decembrī cīnījās
par titulu un vērtīgām balvām. Egons Lavendelis pārī ar Mārtiņu Lorencu bija
labākie, Jurijs Balašovs pārī ar Uldi Betheru palika otrie, savukārt pats “Tūres
tēvs” Mārtiņš Egle, pārī ar Ivaru Liepu, palika trešie!

Sacensību rezultāti pieejami šeit.

Lapa 03

Foto no kriesās: J. Balašovs, U. Bethers, M. Lorencs, E. Lavendelis, I. Liepa, A. Milgrāvis (turnīra tiesnesis)

https://bridgeresults.org/o/lat23pocf/lat23pocf1s.php


Lapa 04

Simultānais - vēl viens lielisks
pasākums Latvijas bridža kalendārā
- šogad pulcēja vēl lielāku dalībnieku
skaitu. 183 spēlētājs nospēlēja
vismaz vienu turnīru un vēl vienā
fotofinišā Artūras Šalaševičius no
Kauņas kopvērtējumā par pāris
punktiem apsteidza Nauri Ārmani.
Egita Ērmane palika trešajā vietā.
Simultānie turnīri nepiespiestā, bet
sportiskā, gaisotnē aizrauj daudzus.
Bet vēl lielāku bridžistu pārstāvību
mēs varam panākt, iesaistot
spēlētājus no vietām, kur vēl nav
izveidojies bridža klubs!
Latvijas bridža federācija 2024.
gadā plāno papildus Simultān-
turnīram (kas vienmēr notiek kādā
klubā un notiek klātienē) ieviest
nelielus turnīrus interneta vidē

platformā RealBridge. Pareizākais
formāts vēl tiek pārdomāts - ja Tev ir
ideja - raksti! Šobrīd doma ir izveidot
četrus līdz sešus turnīrus visa gada
garumā. Katrs turnīrs notiktu pēdējā
mēneša ceturtdienas vakarā, lai
nepārklātos ar ierastajiem kluba
turnīriem un neaizņemtu ne
piektdienu, ne brīvdienu.

SIMULTĀN - TURNĪRS

Simultān - turnīru kopvērtējumu par
2023. gadu skaties šeit.

http://bridge.lv/index.php/rezultati/simultanturniri/1591-2023-gada-simultanturniru-kopvertejums
http://bridge.lv/index.php/rezultati/simultanturniri/1591-2023-gada-simultanturniru-kopvertejums


Pullman VIP
Bridža Baudījuma
vakars

Otrais pasākums pulcēja jaunus dalībniekus, veidoja jaunus kontaktus un
jaunas draudzības. Ja Krišjānis Kariņš uz Eiropu lidoja ar privātajām
lidmašīnām, tad Eiropa lido pie Latvijas bridža federācijas prezidenta Imanta
Parādnieka: novembra pasākumā Rīgu apciemoja EBL prezidents Ēriks
Laurāns (Eric Laurant), decembrī atlidoja EBL vice prezidents Igors Halupecs
(Igor Chalupec). Atlidoja par saviem līdzekļiem, bet aizlidoja ar mūsu spilgti
dāvātajām emocijām. Citējot Igoru: “Šis ir labākais VIP bridža pasākums
kādu viņš ir redzējis!”
Šie pasākumi federācijai ir nepieciešami gan Latvijas biznesa vides
iepazīstināšanai ar bridžu, gan starptautisko sakaru veicināšanai. Otrajā
turnīrā uzvarēja federācijas prezidents, pārī ar Citadeles grupas valdes
locekli Uldi Upenieku. 

Lapa 05

Sacensību rezultāti pieejami šeit.

https://bridgeresults.org/o/rig18pcup/s231207/res.php


Lapa 06

Ieplāno laiku arī klubu turnīriem!

20.-21. janvārī Latvijas Tūres 2024 un Latvijas Komandu Kausa pirmais
posms Saldū.

12. janvārī Latvijas skolēnu čempionāts

Gada pēdējās dienas jau klāt. Pēkšņie plusi izkausēs sniegu, bet janvārī
izsnigs jauns. Uzsnigs, lai aizrautu mūs kārtējos bridža piedzīvojumos:

Gada pēdējais turnīrs kā parasti ir Latvijas Individuālais čempionāts. 32
dalībnieku konkurencē labākais bija Indriķis Mežulis, otrajā vietā Liepa
Bikulciene no Lietuvas, savukārt, trešajā vietā vēl viens Ogres bridža kluba
pārstāvis - Gundega Ozoliņa.

Sacensību rezultāti pieejami šeit.

Foto no kreisās: G. Ozoliņa, I. Mežulis, L. Bikulciene, J. Balašovs (turnīra tiesnesis)

6. janvārī tradicionālais Ogres bridža kluba turnīrs “Ogre un draugi”

10. janvārī Vislatvijas Simultān-turnīrs

http://www.bridge.lv/index.php/rezultati/latvijas-cempionati/individualais-cempionats/1725-latvijas-individualais-cempionats-2-sesija-2

